~ YAŞAR ÇORUHLU

İSFAHANi, Cemaleddin
( ~~?'f .;,.ı..VIJ~)

Ebu Ca 'fer Cemalüddin Muhammed
b. All b. Ebi Mansur el-Cevad el-İsfahani

(ö. 559/1164)

L Zengller'in (Musul Atabegleri) veziri. _ı

Dedesi EbQ MansOr Cevad el-isfahanl
pars yetiştiricisi (fehhad) olarak Selçuklu
Sultanı Melikşah'ın hizmetinde bulunmuş
(ibn Hallikan, V, ı43), babası Vezir Şemsül
mülk b. Nizamülmülk'ün maiyetinde ça
lışmıştır.